令和２年１月吉日

チーム代表者 殿

(一社) 香川県サッカー協会 第４種委員会

委 員 長  長 尾 文 博

（公印省略）

クーバー・カップ２０２０ 第３回香川県Ｕ-１１サッカー選手権大会・開催のご案内と

同、抽選会のご案内

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当委員会の活動に、種々ご理解ご協力

を賜り誠に有り難うございます。

 さて、次年度『クーバー・カップ２０２０香川県Ｕ-１１サッカー選手権大会』を下記のとおり

実施しますので、多くのチームの参加をお願いします。また、抽選会につきましては２０１９年度

第４種委員会代表者会に合わせて行いますので、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内

申し上げます。

なお、大会における選手のエントリーを２２名までとします。ただし、試合におけるチームの編

成（ベンチ入り）は、選手１６名以内とします（大会エントリー選手であれば、試合ごとに変更可

とします）。詳細は大会要項にてご確認ください。

参加申し込みは、メールにて１月３１日(金)（２４：００必着）までに下記の各地区事務局まで

申し込みください。

敬具

記

1 期日会場  会場 宝山湖公園サッカーグラウンド/東部運動公園人工芝グラウンド

       日時 ２０２０年５月３日（日）   宝山湖Ｇ  ９時００分～ 開会式（予定）

                   ５月４日（月・祝） 東部運動公園人工芝Ｇ

                   ５月６日（水・祝） 宝山湖Ｇ １２時００分～ 決勝戦（予定）

2 要 項   別紙のとおり

3 参加料   １チーム￥４,０００円 （抽選会時に納付をお願いします。）

4 申込先   メールにて受付（各地区事務局に送付）

高松・東讃地区（事務局：長谷山）E-mail⇒hase.trn4611@hi.enjoy.ne.jp

 中讃・西讃地区（事務局：下田） E-mail⇒simoda@ad-big1.com

２０２０年１月３１日（金）２４：００必着（メールのみ）

            なお、大会参加選手２２名のエントリー表の提出については、２０２０年度 WEB

登録申請後の３月下旬を予定しています。

5 抽選会   ２０２０年２月２２日（土）午後７時００分頃（受付６時より）

        香川県社会福祉総合センター１階コミュニティーホール

        ※２０１９年度４種委員会代表者会前に実施

               以上